“Rehabilitimi i sheshit përpara degës së thesarit Tiranë, rruga Mustafa Lleshi”. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Fondi limit: 34,344.16 (tridhjetë e katër mijë e treqind e dyzet e katër pikë gjashtëmbëdhjetë) lekë 

pa TVSH. 

Burimi i financimit: vënë në dispozicion të ardhurat e Bashkisë Tiranë për vitin 2023, miratuar me 

VKB Nr.126, datë 23.12.2022, të Këshillit Bashkiak “Për miratimin e programit buxhetor 

afatmesëm 2023-2025 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2023.

[...]

30 (tridhjetë) ditë kalendarike duke nisur nga data e lidhjes së kontratës. 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesi i mëposhtëm ka marrë pjesë në këtë procedurë me këtë 

vlerë të ofruar: 

1. Operatori ekonomik “A & E ENGINEERING” shpk        NUIS K72113010E             

Vlera e ofertës = 29,500 (njëzet e nëntë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH. 

2. Operatori ekonomik “NET- GROUP” shpk         NUIS L72023002P  

Vlera e ofertës = 30,000 (tridhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

Në këtë fazë nuk ka operatorë ekonomikë të skualifikuar. 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “A & E 

ENGINEERING” shpk me adresë: Njësia Bashkiake nr.10, Rruga Islam Alla, pallati IVEA 3/5, 

Tirane; se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 29,500 (njëzet e nëntë mijë e 

pesëqind) lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor Bashkia Tiranë sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentet e tenderit, brenda 2 ditëve nga dita e marrjes/publikimit